
 

1 

 

Zápis z 11. setkání pracovní skupiny Financování 

Místní akční plán II ORP Otrokovice,  

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008582. 

Dne: 9. 11. 2020, od 8:00 – 10:00, on-line v prostředí MS Teams 

Zúčastnění: viz prezenční listina 

Přílohy: Prezentace Výkaznictví v oblasti školství pana Marinčáka 

  
Od 8 hodin se účastnici přihlašovali a spontánně diskutovali o tématech dnešních dní a otázce 

chodu školy v souvislosti s COVID-19. Spojení proběhlo bez problémů. MS Teams byl zvolen záměrně, 

tým MAP Otrokovice tak reagoval na základě odezvy škol, které jej využívají pro on-line výuku. 

Schůzka byla nahrávána. 

 

Následně se ujala slova a pracovní skupinu vedla Ing. Brožová. Účastníky v úvodu přivítala 

rovněž Mgr. Šopíková a nastínila důvody, proč jsme připravili následující seminář. 

 

Slova se ujal pan Marinčák a přednesl přednášku na téma Výkaznictví v oblasti školství. Jedná 

se o velmi důležité téma, které zajímá každého ředitele školy. Pan Marinčák účastníky seznámil 

s náležitostmi, důvody a úskalími výkaznictví. Zaměřil se i na to, co tyto výkazy nabízí ředitelům škol 

pro lepší znalost prostředí a efektivnější řízení školy.  

 

Zdůraznil, že za vše zodpovídá ředitel školy a nese případné následky v důsledku chyb svých 

podřížených. Což byl i jeden z důvodů, proč jsme zařadili tento seminář do programu.  

 

Další setkání proběhne 8. 2. 2021. Pokud to situace umožní, setkání proběhne prezenční 

formou.  

 
 

 
 
Dne: 9. 11. 2020  
 
zapsala Ing. Vladimíra Brožová 
 
 
 

  


